工信部|关于推荐2025年度国家中小企业公共服务示范平台（基地）
创建对象的通知

点击蓝字关注我们

工业和信息化部办公厅关于推荐2025年度国家中小企业公共服务示范平台（基地）创建对象的通知

工信厅企业函〔2025〕460号

为贯彻落实党中央、国务院决策部署，加强中小企业公共服务体系建设，促进中小企业高质量

发展，根据《国家中小企业公共服务示范平台（基地）创建管理办法》（工信部企业﹝2025﹞225

号）（以下简称《管理办法》），现就推荐2025年度国家中小企业公共服务示范平台（基地）[以

下简称示范平台（基地）]创建对象有关事项通知如下：

一、各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团中小企业主管部门（以下统称省

级中小企业主管部门）根据《管理办法》和本通知要求，组织动员本地区符合申报条件、满足创建

标准的中小企业公共服务平台（基地）进行申报，组织审核后，择优确定本地拟推荐的示范平台

（基地）创建对象。

二、各省、自治区、直辖市中小企业主管部门推荐创建对象不超过2个，各计划单列市、新疆

生产建设兵团中小企业主管部门推荐创建对象不超过1个，超过数量不予受理。没有符合条件的可

不推荐。

三、各省级中小企业主管部门组织推荐创建对象于2025年12月10日前通过我部优质中小企业

梯度培育平台（https://zjtx.miit.gov.cn）填报相关信息，同时将推荐创建对象汇总表（附件1，

省级中小企业主管部门加盖公章）以及创建申请表（附件2、3）、创建方案（附件4）和相关佐证

材料[中小企业公共服务平台（基地）运营主体加盖公章]纸质版各一份通过邮政特快专递（EMS）

邮寄至：工业和信息化部（中小企业局），邮编：100804（以寄出日期为准）。

四、我部将按照《管理办法》组织审核后，择优确定示范平台（基地）创建对象，并向社会公

布。

附件：

1.推荐国家中小企业公共服务示范平台（基地）创建对象汇总表

2.国家中小企业公共服务示范平台（基地）创建申请表（平台类）

3.国家中小企业公共服务示范平台（基地）创建申请表（基地类）

4.国家中小企业公共服务示范平台（基地）创建方案模板

工业和信息化部办公厅

2025年11月10日

2025年11月12日 17:44 北京科技成果评价与项目申报服务平台

javascript:void(0);

来源：工业和信息化部

      我单位主要从事全国科技成果评价(各国家一级协会)、国家科技计划项目申报咨询、项目

战略研讨、专家考察调研、科技政策培训、企业内训等相关业务。在科技咨询领域具有很强的

政府背景、行业渠道、人脉资源及专业能力，为广大科研工作者及科技型企事业单位提供专业

化服务。

      擅长项目:国家级科技成果评价（全领域）、省部级社会科技奖励、标准制定及参编、专精

特新“小巨人”、制造业单项冠军、国家企业技术中心、中央预算内投资专项、超长期特别国债

项目等。

       关于面向全国开展2025年度国家级科技成果评价的通知(点击查看)

       关于开展2025年度标准制定及参编工作的通知(点击查看)

       关于征集第二届新质生产力 (高质量)发展优秀创新成果 (案例) 的通知(点击查看)

       关于征集高质量发展（新质生产力）示范基地暨“高质量发展大讲堂”进企业的通知(点击

查看)

推荐相关科技培训:

国家技术转移人才培养基地|关于举办2025年初级、中级、高级技术经理人培训班的通知

(点击查看)

11月26-28日杭州|国家技术转移人才培养基地举办“ 第19期高级技术经理人培训班的通

知(点击查看)

11月26日-29日杭州、12月10日-13日广州|“十五五”国家科技计划项目申报、科技创新

平台基地优化建设、资金管理使用、评审解析推进科技创新全过程实施高级研修班(点击查看)

12月3-6日武汉|“十五五重点项目储备谋划与2026年科技项目申报、科研平台建设运行、

经费使用管理”专题培训班(点击查看)

12月3日-5日北京|研发项目多口径（费用）归集与规范化管理、“十五五”国家科技计划

项目申报和科技创新平台基地优化建设运行高级研修班(点击查看)

如有相关需求及培训报名请及时联系王主任, 手 机:13426056628(同微信)，电

话:010-53360176。

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247527122&idx=1&sn=598083df79837be773a4b76e472ed5fb&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247527122&idx=1&sn=598083df79837be773a4b76e472ed5fb&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247526424&idx=1&sn=df4e3b78e12a81ca7405225ee464eed3&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247526424&idx=1&sn=df4e3b78e12a81ca7405225ee464eed3&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247528452&idx=1&sn=2ea94f0b0ba5ed84856577257fa6d777&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247528452&idx=1&sn=2ea94f0b0ba5ed84856577257fa6d777&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247527351&idx=3&sn=5f57de3e3df884df6f6e4d644ad939a1&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247527351&idx=3&sn=5f57de3e3df884df6f6e4d644ad939a1&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247527351&idx=3&sn=5f57de3e3df884df6f6e4d644ad939a1&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247527456&idx=3&sn=7a06fa171b40c240f7a97b98a06ba056&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247527456&idx=3&sn=7a06fa171b40c240f7a97b98a06ba056&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247527456&idx=3&sn=7a06fa171b40c240f7a97b98a06ba056&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247528316&idx=1&sn=6d0f41e3ba6b4f82b69801787df321cd&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247528316&idx=1&sn=6d0f41e3ba6b4f82b69801787df321cd&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247528316&idx=1&sn=6d0f41e3ba6b4f82b69801787df321cd&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247527999&idx=1&sn=2071d4f1c4403644c589965e4e5b6b6f&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247527999&idx=1&sn=2071d4f1c4403644c589965e4e5b6b6f&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247527999&idx=1&sn=2071d4f1c4403644c589965e4e5b6b6f&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247527300&idx=1&sn=7358eee2895af98b0ba96c0a53784a49&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247527300&idx=1&sn=7358eee2895af98b0ba96c0a53784a49&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247527300&idx=1&sn=7358eee2895af98b0ba96c0a53784a49&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247528028&idx=1&sn=b0e6ee02042aa8c738a9afd77837f922&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247528028&idx=1&sn=b0e6ee02042aa8c738a9afd77837f922&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3Mzc2MTIxOQ==&mid=2247528028&idx=1&sn=b0e6ee02042aa8c738a9afd77837f922&scene=21#wechat_redirect